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Link do produktu: https://elektrosila.biz/hitachi-brzeszczoty-do-wyrzynarki-5-szt-jm40-t318a-p-2419.html

SZT. JM40 - T318A

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu
Opis:

* Wykonanie: Frezowane
e Ustawienie zebow: Skosne

Informacje szczegétowe:

Dane techniczne

Dane fizyczne

Odpowiada typowi Boscha
Symbol

Zawartos¢ op.

Sztuk

Grubos$é¢ (mm)

Dtugos¢ uzebienia (mm)
Podziatka (mm)

llo$¢ zebow/cal

Materiat

Blacha stalowa 2,5-6 mm
Dtugos¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

T318A
M40

1,0
105
1,2
24
HSS
Tak
132,0
9,5

HITACHI BRZESZCZOTY DO WYRZYNARKI 5

39,50 zt
Niedostepny
750014
750014

Hitachi
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